РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

303620 п. Хомутово, ул. Набережная, д.1                                                                           Тел.2-19-63

РЕШЕНИЕ

    27 октября 2016 г.                                                                                  № 2/2
     О прекращении депутатом Хомутовского

     поселкового Совета народных депутатов

     полномочий депутата Хомутовского

     поселкового Совета народных депутатов

          В соответствии со статьёй 36 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области и на основании личного заявления депутата Хомутовского поселкового Совета народных депутатов Овчинникова Сергея Кузьмича Хомутовский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Хомутовского поселкового Совета народных депутатов Овчинникова Сергея Кузьмича с 27 октября 2016г. в связи с избранием главой городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области.
2. Опубликовать данное решение в газете «Новодеревеньковский Вестник», обнародовать в МУ «Центральная районная библиотека» и разместить настоящее решение на сайте администрации поселка Хомутово информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       Председатель Хомутовского поселкового

       Совета народных депутатов

И.А. Емельянова